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Gawicht atwa 1.5 9
Approx. weight 1,5 g

Cewichletwa 1,5 g
Approx. welght 1,5 g

Ausfihrung
Version

chne Anschiuidraht
without leads

osgx491 '

mit Anschiufldraht
with leads

NG A0 b

Q69-X489

| NB1:A230X" 1o

* ivob Y

Q69-X493

-1 NB1:A350.
Q69-Xa92

Ncnnansprechgféichspannung
Nom. dc spark-over voltage

Toleranz der Ugw
Tolerance of Vogen

Ansprechslofspannung
Impulse spark-over voltage
bei/al1kVius °

Nennableitstosirom
Nom. impulse discharge current
Welle / Wave 8/20 s

Nennablcitwechselstrom
Nom. allernating discharge current
bei/at50Hz, 18

Isolationswiderstand
Insulation resistance
bei/ at

Kapazitat
Capacitanca

Uagn S0

VmN

x 20

Uas < 600

Vo

10

g

10

8§

210"

2D

50
<15

00

230
+20

<700
10
10
210"

100
<15

350 v

=20 %

< 900 )

10 kKA

10 A

210" Q

100 v
<15 pF

Fzssungen far N8O- ..
Holders tor N80-... .

A4-A1 siehe Seite 33
see page 33

! Baulorm pussend fur den Schuzsiecker :n der Yrennicisie 100 im Miniverteiler und far den Einschub 76 in der Trennleiste 71 im Hauplvertsiler 71.
Varsion suiteble lor ihe protection plug of slide 100 in the mini disiribulor and lor slide-in unit 76 of slide 71 in the main distributor 71.
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